
Kristina Lincová (TinaL) ID 77821 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky případně tatínkové,

  jsem moc ráda, že jste nahlédli do našeho albíčka...

  - PRODÁVÁM věci většinou použité a nošené mojí rodinou...
 - STAV prodávaných věcí je většinou slušný, snažím se vybírat lepší kousky, ale ne vždy jsou věci vyprané a vyžehlené !
  - REZERVACI držím 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak...
  - DOTAZY ráda zodpovím a věcičky přeměřím, ale odpověď požaduji do 24 hod...
  - PENÍZKY požaduji předem na účet, na dobírku a do ciziny bohužel neposílám...
  - BALÍČEK posílám DOPORUČENĚ po připsání platby na účet, většinou do 48 hodin...
  - POŠTOVNÉ - dle sazebníku české pošty, částka je za doporučenou zásilku příp. cenný balík dle rozměrů. Podle nového
sazebníku, zásilka, která má tloušťku více jak 5 cm, je považovánoa již za balík ( tzn. většinou, to co se nevejde do běžné
obálky ) !
  - KAŽDÉMU dám vědět, kdy budu posílat balíček, budu moc ráda za info o doručení balíčku
  - POKUD by jste nebyli s věcičkami spokojeni nebo našli nějakou vadu,které jsem si nevšimla, klidně se ozvěte a určitě se
domluvíme...

  PŘÍJEMNÝ NÁKUP

  KRISTINA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

